

Vanas Natur & Vand ApS

Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 35667199

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Per Thomas Hviid Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vanas Natur & Vand ApS
Rugkrogvej 17
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 35667199
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Thomas Hviid Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere konsulent- og entrepriseydelser indenfor natur, skov og miljø samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 104 t.kr. mod 519 t.kr. året før. Årets resultat er negativt påvirket med 170 t.kr. i periodeforskydning vedrørende afsluttede sager og i det lys er årets resultat tilfredsstillende.

For 2018 forventes et forbedret positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		149.587	688
Af- og nedskrivninger		(13.500)	(14)
Driftsresultat		136.087	674
Andre finansielle indtægter		3.121	0
Andre finansielle omkostninger	1	(5.408)	(9)
Resultat før skat		133.800	665
Skat af årets resultat	2	(29.436)	(146)
Årets resultat		104.364	519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		104.364	519
		104.364	519

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.000	41
Materielle anlægsaktiver	27.000	41
Anlægsaktiver	27.000	41
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	730
Igangværende arbejder for fremmed regning	156.626	110
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	42
Tilgodehavender	165.376	882
Likvide beholdninger	630.796	411
Omsætningsaktiver	796.172	1.293
Aktiver	823.172	1.334

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Forslag til udbytte for regnskabsåret		104.364	519
Egenkapital		154.364	569
Udskudt skat		1.241	65
Hensatte forpligtelser		1.241	65
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.795	113
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.759	281
Skyldig selskabsskat		92.921	139
Anden gæld		17.092	167
Kortfristede gældsforpligtelser		667.567	700
Gældsforpligtelser		667.567	700
Passiver		823.172	1.334
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	518.614	568.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	(518.614)	(518.614)
Årets resultat	0	104.364	104.364
Egenkapital ultimo	50.000	104.364	154.364

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.246	9
Renteomkostninger i øvrigt	162	0
	5.408	9

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	92.921	139
Ændring af udskudt skat	(63.485)	7
	29.436	146

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vanas Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
